
 

 

 

 

 

REZULTATI 
 

 
 

GRAND PRIX 

ORMOŽ 17.-18.08.2019 
 

 

 

Organizator: SD TRAP ORMOŽ 

 

Vodja tekmovanja: Kampuš Jože 

 

Glavni sodnik : Pfeifer Stanislav 

                       

 

Shema: Št. 7,8 

 

 

Žirija : Miljevič Marko, Marjančić Tihomir, Kolarič 

Franc 
 



 

ČLANI A
 

POZ. PRIIMEK & IME KLUB 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ S.OFF FINALE

1 MEHKEK DAMIR PODRAVINA - KOPRIVNICA 25 21 23 69 21 24 114 43

2 ŠIMEC VLADO CRO 20 24 22 66 20 20 106 40

3 KOLMAČIĆ JOSIP SD TRAP KUNGOTA 23 25 17 65 20 21 106 30

4 MILJEVIČ MARKO SD ŠTEFAN KOVAČ MS 23 22 22 67 20 20 107 22

5 MARJANČIĆ TIHOMIR PODRAVINA - KOPRIVNICA 24 20 25 69 23 23 115 20

6 HOZJAN ALEŠ SD VRHNIKA 21 22 23 66 22 22 110 15

7 DELORENZO ROBERT SD OLIMPIJA 20 23 24 67 17 21 105

8 KRKAČ IVAN SK KUNŠPERK 21 23 22 66 20 19 105

9 STUBIĆ ERVIN PODRAVINA - KOPRIVNICA 20 21 23 64 18 22 104

10 AJTNIK MIHAEL SD KAMNIK 21 22 20 63 20 20 103  
 

ČLANI B
 

POZ. PRIIMEK & IME KLUB 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ S.OFF FINALE

1 KOS DUŠAN SD RUDAR GLOBOKO 17 22 21 60 20 19 99 37

2 ŠIMEC DUŠAN TK ILIRSKA BISTRICA 19 17 19 55 23 22 100 33

3 KOLARIĆ ROBERT CRO 22 19 14 55 20 23 98 27

4 NAHTIGAL MIHA SD TRAP ORMOŽ 17 22 23 62 19 18 99 22

5 KAMPUŠ JOŽE SD TRAP ORMOŽ 19 20 21 60 21 18 99 20

6 KOLARIČ FRANC SD RUDAR GLOBOKO 19 23 18 60 22 25 107 DNS

7 VALENKO BRANKO SD TRAP ORMOŽ 17 18 20 55 21 19 95

8 KRALIJĆ JOSIP PODRAVINA - KOPRIVNICA 15 17 18 50 20 22 92

9 MIHELIČ BRANKO SD VRHNIKA 16 20 22 58 15 19 92

10 PREJAC BORUT SD TRAP ORMOŽ 20 18 18 56 16 17 89  
 

 

 

 

EKIPNO
 

DOSEŽENO 

MESTO

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ

2 STUBIĆ ERVIN 20 21 23 64 18 22 104

11 MARJANČIĆ TIHOMIR 24 20 25 69 23 23 115

17 MEHKEK DAMIR 25 21 23 69 21 24 114

69 62 71 202 62 69 333

PODRAVINA - KOPRIVNICA SERIJE

1.
SKUPAJ  

DOSEŽENO 

MESTO

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ

10 AJTNIK MIHAEL 21 22 20 63 20 20 103

14 HOZJAN ALEŠ 21 22 23 66 22 22 110

15 KRKAČ IVAN 21 23 22 66 20 19 105

63 67 65 195 62 61 318

JAKO TEAM SERIJE

2.
SKUPAJ  

DOSEŽENO 

MESTO

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ

3 MILJEVIČ MARKO 23 22 22 67 20 20 107

5 KOS DUŠAN 17 22 21 60 20 19 99

17 KOLARIČ FRANC 19 23 18 60 22 25 107

59 67 61 187 62 64 313

PREKMURSKI RUDAR SERIJE

3.
SKUPAJ  

 

 

 



 

 

 

 

 

 
DOSEŽENO 

MESTO

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ

4 ŠIMEC VLADO 20 24 22 66 20 20 106

9 KRALIJĆ JOSIP 15 17 18 50 20 22 92

19 KOLARIĆ ROBERT 22 19 14 55 20 23 98

57 60 54 171 60 65 296

BERETTA TEAM SERIJE

4.
SKUPAJ  

DOSEŽENO 

MESTO

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ 4 5 SKUPAJ

7 KAMPUŠ JOŽE 19 20 21 60 21 18 99

13 PREJAC BORUT 20 18 18 56 16 17 89

20 VALENKO BRANKO 17 18 20 55 21 19 95

56 56 59 171 58 54 283
5.

SKUPAJ

TRAP ORMOŽ SERIJE

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tekmovanje je potekalo brez pritožb skladno s pravilnikom ISSF in SZS. 

 

 

 

 

 

                                                                                                 Strelsko društvo TRAP Ormož 

 


